
2025 年 6 月吉日 

取引先各位 

 

株式会社 NITTAN 恵那金属 

中津川市小川町 2 番 18 号 

 

臨時休業のお知らせ（社員研修実施のため） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、下記の日程にて社員研修を実施いたします関係で、弊社全社

を臨時休業とさせていただきます。 

つきましては、納期調整などの必要がございましたら、恐れ入りますが事前にご連絡

いただけますと幸いです。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

臨時休業日：2025 年 6月 20 日（金曜日） ※終日休業 

 

ご不明な点等ございましたら、担当までお気軽にご連絡ください。 

 

 

以上 


